
Скоп�е
35.8%

Охрид
21.7%

До�ран
6.7%

Штип
5.8%

Велес
5%

Струга
5%

Ресен
3.3%

Тетово
2.5%

Демир Капи�а
2.5%

Крушево
2.5%

Гевгели�а
0.8%

НА  СЛ Е ДНИО Т  Г Р АФИКОН  Е  ПР Е Т С Т А В ЕН  ПРИК А З  НА  Л Е Т АЊА
НА  ВО ЗД У ХОПЛОВИ  Б Е З  Е КИПАЖ  ВО  АП РИЛ  2 0 2 3  Г ОДИНА ,
ПО  Г Р А ДОВИ .

В Е ДН АШ  ПОСЛ Е  НА Ј Г ОЛ ЕМИО Т  Б РО Ј  НА  Л Е Т АЊА  ВО  С КОП Ј Е
( 4 3 )  НА Ј Г ОЛ ЕМ  Б РО Ј  НА  Л Е Т АЊА  С Е  НА Ј А В Е НИ  НА
Т Е РИ ТО РИ Ј А Т А  НА  ОПШТИНА  ОХ РИД  ( 2 6 )  НА  Т Е РИ ТО РИ Ј А Т А
Н А  ОПШТИНА  ДО Ј Р АН  ( 8 ) ,  ШТИП  ( 7 ) ,  В Е Л Е С  ( 6 ) ,  С Т Р У Г А  ( 6 ) ,
, Р Е С Е Н  ( 4 ) ,  Т Е ТО ВО  ( 3 ) ,  К А В А Д А РЦИ  ( 3 ) ,  К УМАНОВО  ( 3 )
К Р УШЕВО ( 3 ) ,  Д ЕМИР  К АПИ Ј А ( 3 ) ,ПРИЛ ЕП ( 1 ) ,  К РИВ А  ПАЛАН К А
( 1 ) ,  С Т Р УМИЦА  ( 1 ) ,  Г Е В Г Е ЛИ Ј А  ( 1 )  И   Г О С ТИВ А Р  ( 1 )

11%

АП РИЛ  2 0 2 3
ПР Е Л Е ТИ  НА  ВО ЗД У ХОПЛОВИ

Б Е З  Е КИПАЖ

  Ј А Н У А РИ       ФЕ В Р У А РИ         МАР Т              АП РИЛ                 

7 7

6 3

1 3 4
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Е ДН А  ОД  ПОЗНАЧ А Ј НИ Т Е  АН АЛИ ЗИ  КОИ  АПЛИК АЦИ Ј А Т А  З А
Н А Ј А В А  НА  Л Е Т АЊА  Г И  ИМА  Е  НАМЕНА Т А  З А  Л Е Т АЊЕ .  Т А К А ,
МОЖЕ  Д А  С Е  З А К Л УЧИ  Д Е К А  Д У РИ  3 0  %  ОД  ОНИ Е  КОИ
НА Ј А ВИЛ Е  Л Е Т АЊЕ  С Е  ИЗ Ј А СНИЛ Е  Д Е К А  Л Е Т АЊЕ ТО  Ќ Е  БИД Е  З А
„ СОПС Т В ЕНИ  ПО Т Р Е БИ “ ,  4 8  %  ОД  НА Ј А ВИ Т Е  НА  Л Е Т АЊЕ  С Е
ПО Р АДИ  Р Е К Р Е АЦИ Ј А ,  1 1  %  ОД  НА Ј А ВИ Т Е  НА  Л Е Т АЊЕ  С Е
ПО Р АДИ  КОМЕ РЦИ Ј А ЛНИ  Ц ЕЛИ  И  1 1  %  ОД  НА Ј А ВИ Т Е  С Е
ПО Р АДИ  ВО ЗД У ХОПЛОВНО - СПОР Т С КИ  Ц ЕЛИ .

ВО  Г Р АФИЧКИО Т  ПРИК А З  С Е  ПР Е З Е Н ТИ Р АНИ  С Т А ТИ С ТИЧ КИ  ПОДА ТОЦИ
КОИ  С Е  Б А ЗИ Р А А Т  НА  АН АЛИ З А  НА  Б РО Ј О Т  НА  Р Е Г И С Т РИ Р АНИ  И
НА Ј А В Е НИ  ВО ЗД У ХОПЛОВИ  Б Е З  Е КИПАЖ ,  СО Г Л А СНО  ПОДА ТОЦИ Т Е  ОД
А Г Е НЦИ Ј А Т А  З А  ЦИВИЛНО  ВО ЗД У ХОПЛОВ С Т ВО .

ИЗ В ЕШТ А Ј О Т  С Е  ОДН Е С У В А  НА  П Е РИОДО Т  ОД  0 1 . 0 4 . 2 0 2 3  Г ОДИНА  ДО
3 0 . 0 4 . 2 0 2 3  Г ОДИНА .

НА  ДИНАМИЧК А Т А  МАПА  НА  ИН Т Е РН Е Т  С Т Р АНИЦА Т А  НА  А Г Е НЦИ Ј А Т А  З А
ЦИВИЛНО  ВО ЗД У ХОПЛОВ С Т ВО  ВО  АП РИЛ  2 0 2 3  Г ОДИНА  НА Ј А В Е НИ  С Е
В К УПНО  1 1 9  Л Е Т АЊА .

СО Г Л А СНО  У Р Е Д Б А Т А ,  ИМА  В К УПНО  6  ОДБИ ЕНИ  НА Ј А ВИ  ПОР АДИ
ОЗНАЧ ЕНО  Л Е Т АЊЕ  НА  Р А С ТО Ј А НИ Е  ПОМАЛО  ОД  1 0 0  МЕ Т РИ  ОД
ОБ Ј Е К Т И Т Е  ОД  З Н АЧ ЕЊЕ  З А  Б Е З Б Е ДНОС Т А  И  ОБ Ј Е К Т И Т Е  НА  Д РЖАВНИ Т Е
О Р Г АНИ ,  К А КО  И  НА Ј А ВИ  З А  Л Е Т АЊЕ  НА  Р А С ТО Ј А НИ Е  ПОМАЛО  ОД  3  КМ
ОД  Д РЖАВНА  Г Р АНИЦА .

ВО  АП РИЛ  2 0 2 3  Г ОДИНА  ИМА  0  ПРИ Ј А ВИ   З А  ПОС Т АП У В АЊЕ  ДО
ИНСП Е КЦИС КИ Т Е  СЛ УЖБИ  НА  А Г Е НЦИ Ј А Т А ,  ПОР АДИ  Н ЕОВЛА С Т Е НО
Л Е Т АЊЕ  СО  ВО ЗД У ХОПЛОВ  Б Е З  Е КИПАЖ .

З А  ПО Т Р Е БИ Т Е  НА  МИНИС Т Е Р С Т ВО ТО  З А  ВНА Т Р ЕШНИ  Р А БО ТИ ,
БИ РО  З А  Ј А В Н А  Б Е З Б Е ДНОС Т ,  СО  Ц ЕЛ  ПР Е В З ЕМАЊЕ  НА
ОП Е Р А ТИ ВНИ  ПР Е В ЕН ТИВНИ  МЕР КИ  И  А К ТИ ВНОС ТИ ,  ВО  МЕС ЕЦ  
 АП РИЛ  ПОС Т А В ЕНИ  С Е  1 4  ЗА Б Р АНИ  З А  Л Е Т АЊЕ :

1 4

3 9 3 ПР ЕЛ Е ТИ

ВО  МЕС ЕЦ  АП РИЛ  2 0 2 3  ОДИНА  ВО  А Г Е НЦИ Ј А Т А  З А  ЦИВИЛНО
ВО ЗД У ХОПЛОВ С Т ВО  Н ЕМА  Р Е ГИС Т РИРАНИ  ВО ЗД У ХОПЛОВИ  Б Е З
Е КИПАЖ

0

КОМЕ РЦИ Ј А ЛНИ  Ц ЕЛИ

СОПС Т В ЕНИ  ПО Т Р Е БИ

Р Е К Р  Е АЦИ Ј А

ВО ЗД У ХОПЛОВНО - СП  ОР Т С КИ  Ц ЕЛИ

1 1 9

30%

48%

11%


